solvere modis omnibus debeatis et tcneamini. Aliud facerc non ausuri, prae-

sentibus pcrlectis cxhibenli rcstitutis. Datum in Chanad in festo bcatae Luciae

virginis. anno domiiii millesiino qiiadrinLjcntesiino sexa£<esimo secundo.

' Vorlage debenl.

3 307

Miihlbach 1 5G2 Uezcmber i;}. Kuiwi Malthias lii:)jl (lcin Hciniannsladlci llal

aiif, fiir das beim Ral hinleilcgte und vnn ihm uni jIIO (ioldijiildcn wcilcivcikaufte

Kupfcr volle Enlschadigunfj :u lcistcn.

Orig. I'ap. .\rli. Sl. Sihiii U II J17. Sicgel, rund, Om. 69 mm. in roles Waclis. voriu'

aufgedriictct. Resle uiit dem glcichcn Stempel wie Nr. :! 251.

Druclv: Sludii si matcriale 4, 1960, 4U Nr. X.

Vnn dcr Kanzlci: [Relatio]i Bencdicti dc Thwrocz [ianil]'nnnn magistri.

Mathias dei gratia rcx Ilungariae, Dalmaciae, [
]- prudentibus et

circumspectis viris magistro civium ac iudici et iuratis cetcrisque [ci\ ibus]^ ci-

vitatis nostrae Cibiniensis salutem et gratiam, Exponit nobis fidclis [
]*

Cibiniensem admodum gravis querelae. quomodo alias quondam
[ f

genitor ipsius cxpoucntis certum cuprum ad valorem triccntorum floicnorum

auri se ex [
]'' civilate nostra Cibiniensi in mediuin scilicct Ncstri

apud manus fid [as]' causa conservationis deposuisset [et tandcm vos]^ iiuiiis-

modi cuprum pro dictis tricentis florenis auri vendidissetis et de eisdem ine-

morato ex[ponenti]^ satisfactionem impendere recusassetis et recusaretis

etiam de praesenti in suum praeiudicium atquc dampnum valde magniim. Et
quia unicuique, qiiod suum est iustitia rcddi requirit, ideo fidelitati vestrae

harum seric firmiter praccipientes mandamus ita omnio habere volcntcs,

quatenus statiin visis praesentibus ampliori iiostro mandato superindc cx-

spectato occasioncque ac dilatione quibuslibet remotis de et supcr praefatis

tricentis florenis auri memorato cxponcnti plcnam ct omnimodam satisfactio-

nem impendcrc debeatis et teneamini. Alioquin commisimus ct pracsenlibiis

strictius commitlimus fidelibus nostris magnifico et cgrcgiis .lohanni Pau-

gracz de Dengelcg wayvodae Transilvano ac Michaeli Zekel et Stcphano dc

Hederfa comitibus vestris, ut ipsi scita pracmissorum certitudinis verilate vcs

et quemlibcL vestrum ad praemissa facienda arlius compcllanl cl astringant,

auctoritate nostra ipsis piacscntibus in hac parle attributa et iiistitia me-

diante. Praesenl ibii,'; pcrlectis cxhibciiti icstitiitis. Daliim in Zazscbcs iu

137

feslo beatae Luciae virginis, anno domini millesimo quadringentesimo se-

xagesimo secundo.

' I.iicke 16 mtn. * LiJcke 39 mm.
* Lucke 75 mm. ' Liicke 6 mm.
' Liicke 78 mm. * Liicke 21 mm.
* Lucke 86 mm. " Liicke 10 mm.
^ Liicke 90 ram.

3 308

Reussmarkt 1462 Dezcmber H. Der offentliche Notar Lucas Leivihener beieugt

das Uhereinkommen zwischen dcn Hannen iind den Altschaften uon Grosspold

und Dobring iiber die Beniilzung des Grosspoldcr Baches.

Eingeschaltet vom Ofener Kapitel 1525 und mit dieser Urkunde von Kbnig Ludwig IL
1525, Arh. St. Sibiu, Urkunden aus dem Archiv der Evang. Kirche A.B. in der S.R.R.

510/20.

In nomine domini amen. Anno nalivitatis eiusdem millesimo quadringente-

simo sexagesimo secundo, indictione decima, pontificatu sanctissimi in Ciiris-

to patris ac domini nostri domini Pii divina providentia papae secundi anno
eius quinto, serenissimo principe ac domino domino Frederico Romanorum
impcratore regnante feliciter anno coronationis eius decimo. die vero mcnsis

decembris quarta decima. hora meridiei vel quasi, in oppido I^cusmargt, in

stuba habitationis HanB Gassner in mei notarii testiunique infrascriptorum

praesentia constituti personaliter providi et circumspecti ^iri villarum villici

ct seniores villae scilicet Appoldiae maioris dicti ClauB Hcnkil, Symon Sse-

hewer^ Petir Schuster et villae Dobircow dicti Valtin Kunrad, ClauB Korsenn,

Valtin Swobin vice et nomine suarum communitatum cum longis ex tempori-

bus inter praedictarum villarum communitates non niodica discordia fuisset

de flumine sive ripa .\ppoIdia in convallibus montium Hoekircholcz dictorum

descendenti atque villam Flosawe pertranseunte cui videlicet communitatem
deservire deberet quamque villarum pertingere deberet cuive pertinere deberet

de iure naturali concorditer igitur et pure voluntarie partibus congregatis duo-

bus iudicibus praedicti oppidi Reusmargt praesentibus uno iudice regali Ni-

claB Nasner dicto, altero sedis HanB Heltner via et intentione concordiae

laudabilis inibi, ut praemittitur, specialiter convocatis inceperunt dicti vil-

licus et seniores Appoldiae maioris eos de Dobircow requirere ad dicendum

coram iudicibus praedictis aliisque multis fidedignis personis quid aut quan-

tum iuris aestimarent aut habere vellent super dicta ripa sive flumine. In-

terrogantes etiam si aliquando futuris temporibus intenderent eis de Appoldia

maiori aquam eandem alienare sive accessum eiusdem quomodolibet impedire.

Ad haec respondcrunt praedicti villicus et seniores villae Dobircow nullo iure

compulsi sed matura ex deliberatione libere sponte et voluntarie de consensu